
WG: Kontaktliste zu Josef-Strunck-Halle
Von: Knieps, Michael (52-11) <michael.knieps@bonn.de>
An: (kein Empfänger)
Kopie: dietmar.schwolow@bonn.de, Daniela.Mueller@bonn.de, Sportamt@Bonn.de
Datum: 12.08.2020 14:18

Michael Knieps
Bundesstadt Bonn
Sport- und Bäderamt
Sportservice
Kurfürstenallee 2-3, 53177 Bonn
Telefon: +49 (0)228 77 3233
E-Mail: michael.knieps@bonn.de
Internet: www.bonn.de

Daniela Müller
Bundesstadt Bonn
Sport- und Bäderamt
Rathaus Bad Godesberg
Kurfürstenallee 2-3, 53177 Bonn
Telefon +49(0)2 28.77 54 74
Telefax +49(0)2 28.77 32 86
E-Mail daniela.mueller@bonn.de
Internet www.bonn.de

Sehr geehrte Damen und Herren,

nach AuskunŌ des StädƟschen Gebäudemanagement werden die LuŌkanäle der neu installierten Brandschutzklappen in

den Geräteräumen in den Herbsƞerien vom 12. bis 24.10.2020 teilweise gedämmt. Aus diesem Grund kann die Sporthalle

dem Vereinssport in dieser Zeit nicht zur Verfügung gestellt werden.

BiƩe unterrichten Sie die Mitglieder des Vereins von der Sperrung, vielen Dank.

Mit freundlichem Gruß

Im AuŌrag

Von: Müller, Daniela (52‐10) <Daniela.Mueller@bonn.de>

Gesendet: MiƩwoch, 12. August 2020 13:41

An: Knieps, Michael (52‐11) <michael.knieps@bonn.de>

Betreff: Kontaktliste zu Josef‐Strunck‐Halle

Bcc:

'140545@schule.nrw.de'; 'info@postsportvereinbonn.de'; phv@phv‐bonn.de; 'jens maƩhey' <jens.maƩhey@gmx.de>;

'h.wefers@fv‐endenich.de'; 'rtv1911@gmx.de'; 'eadackweiler@yahoo.de'; '110966@schule.nrw.de'; 'sv.olympia@web.de';

'post@ema‐bonn.de'; '166250@schule.nrw.de'; 'bstc.kadeƩen@gmail.com'; 'croni111@t‐online.de'; 'BSV Roleber 1919

e.V.' <bsvroleber@t‐online.de>; 'vorstand@bbsc1965.de'

An: 

Schwolow, Dietmar (52‐11) <dietmar.schwolow@bonn.de>; Beschmann, Petra (52‐11) <petra.beschmann@bonn.de>;

Kessenich, Peter (85‐111) <peter.kessenich@bonn.de>; Müller, Thomas (85‐211) <Thomas.Mueller@Bonn.de>; Ramm,

Thomas (85‐211) thomas.ramm@bonn.de 'Stadtsportbund Bonn' kontakt@ssb‐bonn.de; Tomberg, Ralf (85‐211)

<Ralf.Tomberg@Bonn.de>

Bleiben Sie mit unseren

städƟschen NewsleƩern

auf dem Laufenden. Alle

InformaƟonen zum Abo

finden Sie auf
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www.bonn.de/newsleƩer

Recyclingpapierfreundlichste Stadt Deutschlands 2010 bis 2019.

BiƩe prüfen Sie, ob diese Mail wirklich ausgedruckt werden muss.
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